
ÉáňiĚíĚĚĚmĚĚĚĚĚĚáším

VESMÍR mezi námi
1 # tomto meziplanetárním dobrodružství se raketoplán vydává na svou první misi - kolonizovat Mars. 
V Hned po startu však jedna astronautka zjistí, že je těhotná. Krátce po přistání zemře při komplikovaném 
porodu prvního člověka narozeného na rudé planetě. A tajemství, kdo je otcem dítěte, si bere s sebou na 
věčnost. Takto začíná mimořádný život Gardnera Elliota, zvídavého a vysoce inteligentního chlapce, který za 
své velmi nekonvenční šestnáctileté dětství potká dohromady jen čtrnáct lidí. Gardner se při online pátrání 
po svém otci a domovské planetě, kterou nikdy nepoznal, spřátelí s Tulsou, života znalou dívkou z Colorada. 
A nakonec přichází i šance podívat se na matičku Zemi...

»яшяшяявшшш

IA ' Лí■^Wumrnsmasm 1


